

"2018, AÑO DE LA ERRADICACIÓN DEL TRABAJO INFANTIL"

OFI. NUM. LXIV /CPDSFC/027/2018

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 18 de diciembre del 2018.

C. DIPUTADA GRISELDA SOSA VÁSQUEZ.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE DESARROLLO SOCIAL Y FOMENTO COOPERATIVO
P R E S E N T E.

Por medio del presente, me permito convocarle a Usted, a la primera Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de desarrollo Social y Fomento cooperativo, que se efectuará a las 11:00 horas, el día jueves 20 de diciembre del año en curso, en la Sala de Juntas de la Fracción Parlamentaria del PT. Ubicado en el edificio 1 del H. Congreso del Estado de Oaxaca.

Agradeciendo de antemano la atención brindada al presente, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIPUTADO SAÚL CRUZ JIMÉNEZ.

EL CONGRESO DEL ESTADO DE OAXAGRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE LXIV LEGISLATURA

Y FOMENTO COOPERATIVO

PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y FOMENTO COOPERATIVO.

13:23 hrs

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
LXIV LEGISLATURA

1 8 DIC 2018

DISTRITO IX IXTLANDE JUAREZ

Calle 14, no. 1, San Raymundo Jalpan, Oaxaca Tel.: 50.20.400 ext. 6428



"2018, AÑO DE LA ERRADICACIÓN DEL TRABAJO INFANTIL"

OFI. NUM. LXIV /CPDSFC/026/2018

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 18 de diciembre del 2018.

C. DIPUTADO PAVEL MELÉNDEZ CRUZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DESARROLLO SOCIAL Y FOMENTO COOPERATIVO PRESENTE.

Por medio del presente, me permito convocarle a Usted, a la primera Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de desarrollo Social y Fomento cooperativo, que se efectuará a las 11:00 horas, el día jueves 20 de diciembre del año en curso, en la Sala de Juntas de la Fracción Parlamentaria del PT. Ubicado en el edificio 1 del H. Congreso del Estado de Oaxaca.

Agradeciendo de antemano la atención brindada al presente, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIPUTADO AUL CRUZ JIMENEZ.

CONGRESO DEL ESTADO DE CAMPRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE LXIV LEGISLATURA DE DESARROLLO SOCIAL Y FOMENTO COOPERATIVO.

PRESIDENCIA DE LA COMISSION PERMANENTE DE DESARROLLO SOCIAL Y FOMENTO COOPERATIVO

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
LXIVI EGISLATURA

18 DIC 2018

DIP. PAVEL MELENDEZ CRUZ
DISTRITO XVIII
SANTO COMINGO TEHUANTEPEC



"2018, AÑO DE LA ERRADICACIÓN DEL TRABAJO INFANTIL"

OFI. NUM. LXIV /CPDSFC/028/2018

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 18 de diciembre del 2018.

C. DIPUTADA MARÍA DE JESUS MENDOZA SANCHEZ. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DESARROLLO SOCIAL Y FOMENTO COOPERATIVO PRESENTE.



Por medio del presente, me permito convocarle a Usted, a la primera Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de desarrollo Social y Fomento cooperativo, que se efectuará a las 11:00 horas, el día jueves 20 de diciembre del año en curso, en la Sala de Juntas de la Fracción Parlamentaria del PT. Ubicado en el edificio 1 del H. Congreso del Estado de Oaxaca.

Agradeciendo de antemano la atención brindada al presente, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN "El respeto al derechø ajeno es 🕍 paz"

DIPUTADO SÁÚL CRUZ JIMÉNEZ.

EL CONGRESO DEL ESTADO DE CANASPRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE

PRESIDENCIA DE LA COMINDE DESARROLLO SOCIAL Y FOMENTO COOPERATIVO. PERMANENTE DE DESARROLLO SOCIAL Y FOMENTO COOPERATIVO



"2018, AÑO DE LA ERRADICACIÓN DEL TRABAJO INFANTIL"

OFI. NUM. LXIV /CPDSFC/025/2018

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 18 de diciembre del 2018.

C. DIPUTADA YARIT TANNOS CRUZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DESARROLLO SOCIAL Y FOMENTO COOPERATIVO P R E S E N T E.

Por medio del presente, me permito convocarle a Usted, a la primera Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de desarrollo Social y Fomento cooperativo, que se efectuará a las 11:00 horas, el día jueves 20 de diciembre del año en curso, en la Sala de Juntas de la Fracción Parlamentaria del PT. Ubicado en el edificio 1 del H. Congreso del Estado de Oaxaca.

Agradeciendo de antemano la atención brindada al presente, reciba un cordial saludo.

A T E N T A M E N T E

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

E. CONGRESO DEL ESTADO DE DAXACA. DIPUTADO SAUL CRUZ JIMÉNEZ.

LXIV LEGISLATURA.

PRESIDENCIA DE LA COMISIBRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
PERMANENTE DE DESARROLLO SOCIAL Y FOMENTO COOPERATIVO.

